Rex autem et dux secunda feria transierunt Zauam, et mane 
facto ordinauerunt acies suas, et plenis manipulis uniuersaliter per 
turmas suas insertis umbonibus obsederunt ciuitatem. Greci igitur 

„et bulgari timentes ex obsidione periculum sibi imminere oraue-: 
runt Bissenos per ciam destinatos nuncios ut sine pauore eorum 
in adiutorium ipsorum, eo quod nec rex nec dux ciuitatem eorum 
obsedissent, sed tantum comes Vid cum Bachiensibus militibus eos 
inuasisset. Bessi ergo fraudulentibus nerbis eorum seducti, festinan- 
ter uenerunt in adiutorium ipsorum, et cupiditate prede allecti, 
quam de comite Vid deuicto sperabant se habere, precipitea irrue- 
runt super agmina Suproniensium, quorum rector erat comes Jan 
nomine. Hic autem insultus bessorum uiriliter ac fortiter cum Su- 
pruniensibus superauit, plurimis eorum ibidem. in ore gladii pro- 
stratis, residuis autem eorum, în captiuitatem subact:g, Princeps bis. 
senorum nomine Kazar cum paucissimis fugiendo manus hungaro- 
rum uix euasit, Rex igitur et dux eidem militi Jan munera regalia 
condignasque grates liberalitate 2) contulerunt, eo quod ipse multa 
milia bissenorum tamquam lapis Limpidissimus uâsa fictilia contri- 
uisset, priusquam rex et dux cum exercitu suo de gentaculis capita 
leuassent. Rcgi autem et ducibus Geysa et Ladizlao super rupem, 
que eidem ciuitati proxima est, residentibus, ceperunt hungari pre- 
sentare captos bissenos et capita interfectorum et -equos et supellec- tilia, que in quarta feria a mmane usque ad inclinacionem meridiei - plene perficere non potuerunt. Hoc autem ideo factum est, ut greci 
et bulga(6)ri qui obsidebantur, uidentes bissenos, in quibus spe- 
Tabant tam crudeliter ab hungaris obtruncatos, timerent et semet ipsos cum ciuitate regi et ducibus contraderent, 

Porro rex et duces ad expugnandam, ciuitatem conuenienciora loca prospicientes preceperunt carpentariis, ut ibi turres ligneas octo altitudinem murorum duplo superantes fabricarent, unde milites în medium ciuitatia lapides et sagittas super homines iacularent. Inter 
turres uero totidem tormenta ad destruendum muros erexerunt, lon- gos etiam pluteos ad defendendos introitus turrium, ceteraque în- strumenta bellica composuerunt. În quibusdam itagque locis destru- xerunt muros eius usque ad fundamentum, sed cinitater capere non poterant, quia eam intrinsecus fortissimi bellatores defendebant. Ob. n 

]) Toldy: liberaliter,
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sederunt itaque ciuitatem duobus mensibus, infra quos sepius con- 
gressi sunt cum sarracenis de cuitate egredientibus, et ex eis alios.